
Reverberation Machine je syntetický tvůrce atmosféry. Pomocí efektu na libovol-
ném nástroji, můžete přidat hloubku a simulovat různá prostředí. Experimentujte 
a kombinujte různé nastavení, abyste získali perfektní atmosféru vašeho zvuku.

KDYŽ JE SLABÁ BATERIE, LED MŮŽE ZŮSTAT SVÍTIT A MŮŽE NASTAT HLUK.
Reverberation Machine čerpá 54 mA se standardní 9V baterií. 
Pracuje také na kladném kroužku, záporné špičce 9V DC adaptéru.

* když jsou ovládací prvky altitude a verb otočeny kolem 12 hodin pedálu, mohou produkovat 
potenciálně škodlivé zvuky, bílý šum a další artefakty.

-  Řídí hlavní výstupní hlasitost.

-  Altitude ovládání. Je to podobné gainu. Otočte to, 
 a vytvořte více otevřený a zkreslený zvuk.

-  Mixuje množství reverbu.

-  Tmavý vpadlý dozvuk.

-  Jasně třpytivý dozvuk.


